—1—

攀枝花市交通运输局文件

攀交〔2022〕392号

攀枝花市交通运输局

关于G353 线东区银江镇（203 队至马坎）段中

修工程项目建议书的批复

市公路养护总段：

你单位《关于实施 G353线东区银江镇 203队至马坎段中修

工程的请示》（攀养总〔2022〕83号）收悉，经研究，原则同

意该项目建议书，现批复如下：

一、项目名称：G353线东区银江镇（203队至马坎）段中

修工程。

二、项目业主：攀枝花市公路养护总段。

—2—

三、建设规模及主要内容

G353线东区银江镇（203队至马坎）段中修工程项目，实

施起点于 G353线 K3310+000，止点于 G353线 K3313+000，路

线全长 3.0km。主要建设内容：

（一）路基路面病害处治

（1）路面纵横向裂缝病害，清缝后乳化沥青灌缝，贴（SBS

自粘式）防裂贴封缝。

（2）路面龟裂、块状裂缝病害，挖出沥青砼面层结构，重

铺同结构厚度沥青砼面层。

（3）破损边沟采用 C20砼修复；更换损坏的车行沟盖板；

排水不畅路段增设排水边沟；全线水沟清淤疏通。

（二）路面加铺

铣刨原沥青砼路面面层（4cm），并对下面层及基层病害处

治完成后，全幅路面加铺沥青碎石同步封层+4cm 厚 AC-13C

（SBS）改性沥青砼表面层。

（三）桥涵工程

全线涉及（瓜子坪桥和马坎桥）两座桥梁，技术状况均为二

类，对瓜子坪桥面破除重铺 10cmC50钢筋砼桥面，并将原桥护

栏拆除更换成钢结构护栏；全线涉及路基涵洞 4道，技术状况良

好，全部清淤疏通。

（四）路线交叉

全线共 8处平面交叉，全部进行接顺过度处理，不设置加铺

—3—

过渡段。

（五）交安工程

全线拆除更换波型护栏；重新施划路面标线等。

四、项目投资

G353线东区银江镇（203队至马坎）段中修工程，投资估

算总金额审核为 617.7952万元，其中建安费 508.6274万元，平

均每公里造价 205.9317万元。资金来源于上级补助和业主自筹。

五、建设工期：5个月

六、工作要求

请业主严格按照工程建设管理有关规定要求，及时开展下一

步工作，确保项目按期实施完成。

附件：1.招标事项核准表

2.攀交建造审〔2022〕11号

攀枝花市交通运输局

2022年 6月 29日

—4—

附件 1

审批部门招标核准意见
项目名称：G353 线东区银江镇（203 队至马坎）段中修工程

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方

式

招 标 估

算 金 额

（万元）

备注
全部招标

部 分

招标
委托招标

自 行

招标
公开招标

邀 请

招标

设计 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 17.9

施工 核 准 ／ 核 准 ／ 核 准 ／ ／ 508.6

监理 ／ ／ ／ ／ ／ ／ 核 准 11.8

核准意见说明：

一、招标范围：该项目施工达到《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委令第

16号）招标标准，必须进行招标；该项目勘察、设计、监理未达到招标标准，不采

用招标方式。

二、招标方式：公开招标。招标公告应在指定媒介发布，招标人自愿的，也可同时

在其他媒介发布。

三、招标组织形式：委托招标。招标代理机构按规定进行选择。招标过程中报送各

项备案材料由招标代理机构负责。

四、评标标准和方法应在招标文件中详细规定，招标文件之外不得另行制定任何评

标标准和细则。评标专家的确定按《四川省评标专家和综合评标专家库管理办法》

的规定执行。

五、招标人应严格按照《攀枝花市发展和改革委员会关于取消工程建设项目招标文

件备案的通知》（攀发改招〔2020〕20 号）的规定，在招标活动结束后 5 个工作日

内将招标文件、评标报告、异议处理等材料以书面形式告知行政监督部门。

六、招标人应严格按照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法

实施条例》《四川省国家投资工程建设项目招标投标条例》《四川省人民政府关于进

一步规范国家投资工程建设项目招标投标工作的意见》和本核准意见要求进行招投

标活动。招标人应按相关规定邀请行政主管部门对开标、评标过程进行监督。

攀枝花市交通运输局办公室 2022年 6月 29日印发

招标公告 资格预审补遗/澄清 招标文件补遗/澄清 流标或终止公告 开标记录 评标结果公示 中标结果公示 签约履行

首页> 交易信息> 工程建设> 中标结果公示

攀枝花市公路养护总段2022年度大中修工程-2标段施工中标结果公示

攀枝花市公路养护总段2022年度大中修工程-1标段施工中标结果公示

攀枝花市公路养护总段2022年度大中修工程-2标段施工中标结果公示
发布时间：2022-11-17 15:30:05    来源：攀枝花市公共资源交易服务中心
    浏览次数：62
    原文链接

中标结果公告
标段编号： GC510400202200060001001
标段名称： 攀枝花市公路养护总段2022年度大中修工程-2标段施工
工程类型： 施工
发布时间： 2022-11-17 17:00:00
中标人： 攀枝花瑞达交通工程有限责任公司
中标价： 665.6636万元
中标工期： 90天
项目经理： 庄波
备注说明：

指导单位：四川省人民政府办公厅     主办单位：四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心
 网站指南

 访问统计

备案号：蜀ICP备17024486号-2   地址：成都市青羊区鼓楼南街101号丰德成达中心7层
服务热线：12345	   RSS订阅
 联系我们

友情链接： —— 国家 —— —— 省级 —— —— 市

请输入关键字

首页 新闻资讯 交易信息 场地预约 远程评标 综合评标专家库 政策法规 大数据分析 诚信监督

川渝重大项目

http://ggzyjy.sc.gov.cn/
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/002001/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/002001/002001008/transactionInfo.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://ggzyjy.sc.gov.cn/wzzn/websiteguide.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/fwtj/websitestatis.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/rss.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/lxwm/contactUs.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/
http://ggzyjy.sc.gov.cn/xwzx/001001/moreinfomenu.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/jyxx/transactionInfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/PSPSSO/login/oauth2login
http://ggzyjy.sc.gov.cn/ycpb/moreinfomenu.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn:81/#/secondHome.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/zcfg/moreinfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/SiChuanBigData
http://ggzyjy.sc.gov.cn/cxgl/sincerity-creditinfo.html
http://ggzyjy.sc.gov.cn/cyzdxm/transactionInfocyzd.html